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Imię i nazwisko Numer pokoju Telefon Adres e-mail
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Edyta Rega 104 (I piętro) 14 688-23-43 up@up.tarnow.pl
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Dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej
 PUP Tarnów Data publikacji: 05.02.2019

Informujemy, że Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie organizuje spotkania informacyjno-konsultacyjne
online dla osób, które zamierzają ubiegać się o przyznanie środków na podjęcie działalności
gospodarczej. Spotkanie odbędzie się za pośrednictwem aplikacji Zoom gdy liczba uczestników będzie
liczyć minimum 8 osób. 
Biorąc udział w takim spotkaniu można dowiedzieć się, jakie warunki należy spełniać, aby otrzymać
dotacje, jak należy wypełnić wniosek, jakie dokumenty należy złożyć oraz jak wygląda procedura
przyznawania środków. 
Informacje uzyskane podczas tych spotkań są wystarczające, aby każdy mógł samodzielnie wypełnić
wniosek. W związku z tym nie ma potrzeby, aby Państwo korzystali z usług firm zajmujących się
wypełnianiem wniosków o dotacje. 
Osoby zainteresowane uczestnictwem prosimy o przesłanie zgłoszenia na adres dotacja@up.tarnow.pl

 podając imię, nazwisko.
Po otrzymaniu zgłoszenia zostanie wysłany link do spotkania wraz z instrukcją.

Zapraszamy również do udziału w spotkaniu z przedstawicielami Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i
Urzędu Skarbowego w ramach . Ośrodka Doradczego
Usługi doradcze świadczone przez Urząd w zakresie podejmowania działalności gospodarczej są
bezpłatne. 
Jednocześnie informujemy, że Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie nie współpracuje z żadną z firm
świadczących usługi w zakresie doradztwa, wypełniania wniosków oraz rozliczenia środków przyznanych
przez Urząd. 
 

W razie pytań prosimy o kontakt:

Załączniki
Zasady przyznawania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej.pdf (pdf, 2558 
KB)
Zasady przyznawania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej.docx (docx, 37 
KB)
Wniosek o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej.pdf (pdf, 422 
KB)
Wniosek o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej.docx (docx, 
100 KB)
Oświadczenie o pomocy publicznej.pdf - załącznik do wniosku (pdf, 95 KB)
Oświadczenie o pomocy publicznej.docx - załącznik do wniosku (docx, 18 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu sie o pomoc de minimis.pdf - załącznik do 
wniosku (pdf, 340 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu sie o pomoc de minimis.xls - załącznik do 
wniosku (xls, 93 KB)
Przykładowy wzór wypełnienia formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc 
de minimis.pdf (pdf, 345 KB)
Oświadczenie wnioskodawcy - załącznik do wniosku.pdf (pdf, 113 KB)
Oświadczenie wnioskodawcy - załącznik do wniosku.docx (docx, 14 KB)
Oświadczenie o dochodach dla osoby prowadzącej działalność gospodarczą emeryta rencisty.pdf 
(pdf, 213 KB)
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Oświadczenie o dochodach dla osoby prowadzącej działalność gospodarczą emeryta rencisty.doc 
(doc, 58 KB)
Oświadczenie o dochodach dla osoby zatrudnionej.pdf (pdf, 176 KB)
Oświadczenie o dochodach dla osoby zatrudnionej.doc (doc, 57 KB)
Rozliczenie - zestawienie kwot wydatkowanych od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie na 
poszczególne towary i usługi.pdf (pdf, 185 KB)
Rozliczenie - zestawienie kwot wydatkowanych od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie na 
poszczególne towary i usługi.doc (doc, 82 KB)
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